
Contacto

Teléfono 952048917
Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoMalaga-CostadelSol@aena.es

Dirección Postal

Avda. García Morato, s/n
(29004) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AGP-16/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-03-2024 a
las 16:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbid%2BBEU458QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gastos Procurador. Rosario Lazaro Arroyo

Gastos Procurador. Rosario Lazaro ArroyoDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 527,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 436,34 EUR.

Clasificación CPV
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol, Avda. García Morato s/n
(29004) Málaga España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbid%2BBEU458QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

OLMEDO CHELI Y MARTIN SL
NIF B92624865
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL NAVAS DE TOLOSA 2 B A
(29016) MALAGA España

Contacto

Teléfono 952609685
Correo Electrónico JESUSOLMEDO@INFONEGOCIO.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 436,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 527,97 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/01/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HX%2F5zNvF7fprS d8H4b2soA%3D%3D

ID 0000012808551 |  2024-000271350 | Mon, 04 Mar 2024 16:14:03:780 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88974162810115390906585229075567304250 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HX%2F5zNvF7fprSd8H4b2soA%3D%3D

